aN/À2//iwe‘t
-.J.kigteict

- te0-itaA Ya ei.(,t,iick

Câmara Municipal de Ibitinga

11111111111
Protocolo Geral n° 4203/2018

Data: 10/12/2018 Horário: 17:55
Legislativo - IND 950/2018

INDICAÇÃO

INDICO AO SETOR RESPONSÁVEL DA PREFEITURA MUNICIPAL A INSTALAÇÃO DE
LIXEIRAS EM TODAS AS ESQUINAS DAS RUAS DO CENTRO DA CIDADE, A FIM DE
MANTER ESSAS RUAS MAIS LIMPAS.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

Considerando que vândalos quebraram as lixeiras do centro da cidade é que
solicito a instalação dessas novamente, uma vez que os turistas estão reclamando da ausência das
mesmas.

Como está chegando o final de ano e o fluxo de pessoas aumenta é de extrema
importante a lixeiras para manter a centro da cidade mais limpa.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 10 de dezembro de 2018.

Carlos Albe 	arques
Vereador — PSB
Vice- Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1